EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/SEAGRI/2024- RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL, através da Secretaria Municipal de Agricultura,

TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO do Edital de Chamamento Público Nº

003/SEAGRI/2024 que, ESTÃO PRORROGADAS AS INCRIÇÕES no período de 02 de

agosto a 06 de agosto de 2024, junto à Secretaria Municipal de Agricultura, na Rua Tenente

Coronel Brito, nº 176, Centro, no horário das 08:00 às 16:00 horas, aos produtores rurais do

Município para o Repasse de mudas de Tífton 85 como Incentivo à Implantação de Pastagens

Perenes. Assim como, a EXTENSÃO DAS INSCRIÇÕES para os produtores de BOVINOS DE

CORTE. Mais informações estão disponíveis no site

https://www.santacruz.rs.gov.br/conteudo/chamamento-publico.

Santa Cruz do Sul, 30 de outubro de 2024.

DECIO LUÍS HOCHSCHEIDT

Secretário de Agricultura

https://www.santacruz.rs.gov.br/conteudo/chamamento-publico